
Pražský MTB pohár 2018

KATEGORIE + STARTOVNÉ

Startovné při 

ONLINE 

registraci **

Startovné při 

přihlášení až na 

místě závodu

odrážedla 0 - 3 roky 2015 a mladší 0 Kč 0 Kč

Horská kola:

děti 3 - 4 roky 2015 - 2014 0 Kč 0 Kč

chlapci 5 - 6 let 2013 - 2012 0 Kč 0 Kč
dívky 5 - 6 let 2013 - 2012 0 Kč 0 Kč

chlapci 7 -  8 let 2011 - 2010 70 Kč 150 Kč

dívky 7 -  8 let 2011 - 2010 70 Kč 150 Kč

chlapci do 9 - 10 let 2009 - 2008 70 Kč 150 Kč

dívky do 9 - 10 let 2009 - 2008 70 Kč 150 Kč

žáci/žákyně I 2007 - 2006 150 Kč 300 Kč

žáci/žákyně II 2005 - 2004 150 Kč 300 Kč

kadeti/kadetky 2003 - 2002 200 Kč 300 Kč

junioři 2001 - 2000 200 Kč 300 Kč

Ženy, Juniorky od 2001 a starší 200 Kč 300 Kč

Muži (OPEN i ELITE) Open(1999-1989),Elite(1999 a st.) 200 Kč 300 Kč

Masters 1 1988 - 1979 200 Kč 300 Kč

Masters 2 1978 - 1969 200 Kč 300 Kč

Masters 3 1968 - 1959 200 Kč 300 Kč

Masters 4 1958 a starší 200 Kč 300 Kč

Tělesně handicapovaní C3, C4, C5 100 Kč 200 Kč

Sluchově postižení SP 100 Kč 200 Kč

** Online registrace bude uzavřena den před závodem. 

Startovné musí být uhrazeno předem vždy nejpozději do středy v týdnu před závodem na bankovní účet uvedený

při online registraci nebo ve zvýšené částce na místě v den závodu


